REKONSTRUKCE VSTUPNIHO PORTALU
A INTERIERU VRATNICE SKOLY
TERMIN 15.07. — 31.8.2024

Zhotovitel KONSIT a.s.
Pualkruhova 786/20, 160 00 Praha 6
ICO: 186 30 197
DIC: CZ18630197

Objednatel Méstska ¢ast Praha 6 — Odbor Skolstvi a kultury
Cs. Armady 601/23, 160 52 Praha 6
ICO : 00063703
DIC : CZ00063703

Zastoupena :

SNEO a.s.

Se sidlem: Nad Aleji 1876/2, 162 00 Praha 6

Zastoupena : Zdennkem Horankem, jedinym €lenem predstavenstva
ICO: 27114112

DIC: CZ27114112

Zapsana v OR u Méstského soudu v Praze, oddil B, viozka 9085
Identifikator datové schranky : 9h6siaq

Kontakty na sluzbu ve skole o prazdninach — telefon 230 090 730, skola@zspetriny.cz

1.- 4.7. Daniel Saroch (3kolnik) 778 726 248 - d.saroch@zspetriny.cz

8.- 11.7. Tatéana Sarochova (hospodaika $koly- ekonom. tsek) 230 090 731 — t.sarochova@zspetriny.cz
15.- 19.7. Jana Kindlova (feditelka skoly) 235 090 733, 728 819 174 - j.kindlova@zspetriny.cz

22.- 26.7. Magdalena Krejdlova (hospodarka skoly) 235 090 737 — m.krejdlova@zspetriny.cz

29.- 2.8. Petra Stépankova (vratnd) 235 090 749 — p.stepankova@zspetriny.cz

5.- 9.8. Simkova Renata (vedouci $kolni kuchyné) 235 090 741 — r.simkova@zspetriny.cz

12.- 16.8. lJifina Stichova (zastupce feditele) 235 090 736 — j.stichova@zspetriny.cz

19. - 23.8. Jana Richter (zastupce feditele) 235 090 736 — j.richter@zspetriny.cz

26.- 30.8. Pripravny tyden — kontakt pres telefon 235 090 730 - skola@zspetriny.cz




